

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 11/02/2026 - 3773 - 2021 B 11709 - 904 764 420 - A FLEUR D'EAU DECORATION

Bilan simplifié

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

3773

État exprimé en €

		31/12/2024				N-1
ACTIF		Brut		Amortis. Provisions		Net
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations - Fonds commercial	010		012		
	incorporelles : - Autres	014		016		
	Immobilisations corporelles	028		030		
	Immobilisations financières (1)	040		042		
	Total I (5)	044	0,00	048	0,00	0,00
ACTIF CIRCULANT	STOCKS					
	Matières premières, approvisionnements, en cours de production	050		052		
	Marchandises	060		062		
	Avances et acomptes versés sur commandes	064		066		
	- Clients et comptes rattachés	068	10 099,00	070	10 099,00	55 128,61
	Créances (2) :					
	- Autres (3)	072	37 018,87	074	37 018,87	5 253,00
	Valeurs mobilières de placement	080		082		
	Disponibilités	084	1 014,16	086	1 014,16	257,16
	Charges constatées d'avance	092		094		
Total II		096	48 132,03	098	0,00	48 132,03
Total général (I+II)		110	48 132,03	112	0,00	48 132,03
PASSIF					Exercice N Net	Exercice N-1 Net
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel			120	1 000,00	1 000,00
	Écarts de réévaluation			124		
	Réserve légale			126	100,00	100,00
	Réserves réglementées			130		
	Autres réserves			132		
	Report à nouveau			134	42 425,06	23 462,74
	Résultat de l'exercice			136	504,26	18 962,32
	Provisions réglementées			140		
Total I				142	44 029,32	43 525,06
Provisions pour risques et charges				Total II	154	0,00
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées			156		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			164		
	Fournisseurs et comptes rattachés			166	1 440,00	
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N	169	600,71	172	2 662,71	17 113,71
	Produits constatés d'avance			174		
Total III				176	4 102,71	17 113,71
Total général (I+II+III)					180	48 132,03
RENOIS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193		(4) Dont dettes à plus d'un an	195	
	(2) Dont créances à plus d'un an	197		Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice*	182	
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199		(5) Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice*	184	

A.S. conforme. 05-02-16

[Signature]

Compte de résultat simplifié

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

État exprimé en €

		31/12/2024		N-1
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	210		
	- Biens	214		
	Production vendue : - Services	218	44 433,78	71 002,02
	Production stockée	222		
	Production immobilisée	224		
	Subventions d'exploitation reçues	226		
	Autres produits	230	0,75	
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	232	44 434,53	71 002,02
Charges d'exploitation	Achats de marchandises	234		
	Variation de stock (marchandises)	236		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements	238		383,83
	Variation de stock (matières premières et approvisionnement)	240		
	Autres charges externes	242	25 550,43	40 823,60
	Impôts, taxes et versements assimilés	244		
	Rémunérations du personnel	250	15 119,00	6 030,00
	Charges sociales	252	3 171,00	1 180,00
	Dotations aux amortissements	254		
	Dotations aux provisions	256		
	Autres charges	262	0,84	0,27
	Total des charges d'exploitation (II)	264	43 841,27	48 417,70
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION		270	593,26	22 584,32
Produits et charges divers	Produits financiers (III)	280		
	Produits exceptionnels (IV)	290		
	Charges financières (V)	294		
	Charges exceptionnelles (VI)	300		255,00
	Impôts sur les bénéfices (VII)	306	89,00	3 367,00
BENEFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)		310	504,26	18 962,32
B- RÉSULTAT FISCAL		312	504,26	18 962,32
Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles*	316		
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles	318		
	Provisions non déductibles*	322		
	Impôts et taxes non déductibles*	324		
Dédutions	Divers*, dont intérêts excédentaires des cptes-cts d'associés	247	0,00	
	écarts de valeurs liquidatives sur OPCVM*	248	0,00	
	Entreprise nouvelles (44. sexies)	986		
	Zone france urbaine (44 octies et octies A)	987		
Dédutions	Reprise d'entreprises en difficulté (44 septies)	981		
	Jeune entreprise innovante (44 sexies A)	989		
	Divers dont ZFA (44 quaterdecies)	345		
Dédutions	Investissements outre-mer	344		
	Créance due au report en arrière de déficit	346		
	Bénéfice col. 1	352	504,26	
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière* (Entreprise I.S. seulement)	356		
	Déficit antérieurs reportables* : dont imputés sur le résultat :			
RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS		370	504,26	
Primes et cotisations complémentaires facultatives	381	3 171,00		
	Exonérations ou abattements* entreprises nouvelles ou ZFU	380		
Montant de la T.V.A. collectée		374		
Montant de la T.V.A. déductible sur biens et services (sauf immobilisations) :		378		
Effectif moyen du personnel*		376		
Dont apprentis				
handicapés				
Effectif affecté à l'activité artisanale		861		
Montant des prélèvements personnels de marchandises*		399		

A.S

Grand Livre général non définitif (Exercice non clôturé)

Du compte 40 au compte 41ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

Du 01/01/2024 Au 31/12/2024

Filtre sur les écritures : Validées / Non validées / Simulées

Type de lignes : Lignes non lettrées

Dates de lettrage : Du 27/05/2024 Au 27/05/2025

Comptes : Comptes mouvementés

Centralisation des Fournisseurs/Clients : Aucune

Date	Journal	N° de pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde Progressif	L
401 Fournisseurs							
CGF DEV - CGF DEVELOPEMENT ONEDOM							
21/06/24	AC	FACGF30281	CGF DEVELOPEMENT		1 440,00	-1 440,00	
Total de l'auxiliaire CGF DEV				0,00	1 440,00	-1 440,00	
DEPLACETPEAGE - DEPLACEMENT ET PEAGE							
02/05/24	BP		SANEF	2,40		2,40	
Total de l'auxiliaire DEPLACETPEAGE				2,40	0,00	2,40	
FOURNISSEURS DI - FOURNISSEURS DIVERS							
19/01/24	BP		RENAUD	1 138,22		1 138,22	
22/01/24	BP		AEROLIFT	290,40		1 428,62	
26/01/24	BP		LES BELLES	120,00		1 548,62	
08/02/24	BP		PEPINIERES	2 307,68		3 856,30	
08/02/24	BP		PEPINIERES	4 141,25		7 997,55	
04/03/24	BP		PEPINIERES	3 376,00		11 373,55	
04/03/24	BP		PEPINIERES	4 408,00		15 781,55	
03/04/24	BP		AYAKO OKAMOTO	300,00		16 081,55	
19/04/24	AC	365068	JUMBO PNEUS		60,00	16 021,55	
31/05/24	BP		B2B DE DGFIP	3 367,00		19 388,55	
18/06/24	AC	00047	LEFEBVRE BERNARD DECORATION		100,00	19 288,55	
18/06/24	BP		LEFEBVRE BERNARD	1 000,00		20 288,55	
31/08/24	AC	0162P52001 7175	NORAUTO		152,98	20 135,57	
05/11/24	BP		PEPINIERES	5 000,00		25 135,57	
15/11/24	AC	20240025	PEPINIERE ET PAYSAGES		4 285,00	20 850,57	
15/11/24	AC	20240026	PEPINIERE ET PAYSAGES		3 149,30	17 701,27	
16/12/24	BP		DECATHLON	55,00		17 756,27	
Total de l'auxiliaire FOURNISSEURS DI				25 503,55	7 747,28	17 756,27	
REPAS - REPAS							
12/02/24	BP		COSSY 55	84,00		84,00	
Total de l'auxiliaire REPAS				84,00	0,00	84,00	
Total du compte 401				25 589,95	9 187,28	16 402,67	
411 Clients							
CLIENTSDIVERS - CLIENTS DIVERS							
27/11/24	VE	24-11-94	VILLAGE DORSEL	5 036,00		5 036,00	
01/12/24	VE	24-12-97	SLIM FIBRE	4 521,00		9 557,00	
11/12/24	VE	24-12-99	BOUYGUES E AND S	542,00		10 099,00	
Total de l'auxiliaire CLIENTSDIVERS				10 099,00	0,00	10 099,00	
Total du compte 411				10 099,00	0,00	10 099,00	
Total Classe 4				35 688,95	9 187,28	26 501,67	
Total Grand Livre				35 688,95	9 187,28	26 501,67	

A.S